
 

 
 
                
 
                             Kraków dn. 26.04.2023 r. 

                    MCN.5.261.16.2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 

Wyposażenie przestrzeni warsztatowej  i magazynowej w Małopolskim Centrum Nauki Cogiteon –  

MCN.5.261.16.2023 

 

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon ul. Lubelska 23, 30-003 Kraków zgodnie  

z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z póź. 

zm.) Prawo zamówień publicznych informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego otwartych zostało 9 ofert.  

Zestawienie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej informacji. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 1 – Zestawienie ofert 

 

 

Nr części 
zamówie

nia 

Tronus Polska 
Sp. z o.o.                

ul. Ordona 2A, 
01-237 

Warszawa 

KJMK Meble 
Sp. z o.o.           

ul. Gliwicka 
189,               

40-859 
Katowice 

Międzynarodo
we Centrum 

Budownictwa                
Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 128 
paw. 51, 02-383 

Warszawa 

FHU Intersell 
Waldemar 

Płonka                
ul. Jesionowa 

17a, 41-300 
Dąbrowa 
Górnicza 

PH ENERGIA 
S.C. P. 

WIELGO H. 
WIDOMSKI, 

ul. 
Warszawska 

151,  
25-547 Kielce 

 

Maglo Sp.   
z o.o.,              

ul. Jana 2/73,               
91-350 Łódź 

Promag Spółka 
Akcyjna ul. 

Romana Maya 
11, 61-371 

Poznań 

Przedsiębiorstwo 
Handlowe KOGEX 

Sp. z o.o.,               
ul. Myszkowska 
16,                52-
019 Wrocław 

KART – MAP 
Krzysztof 

Łachacz Spółka 
Jawna, ul. 

Parkowa 3, 
Nikielkowo,   

10-376 Olsztyn 

Część 1 106 272,00 
 

 160 023,00   125 993,82 69 495,00 128 015,94  

Część 2 18 450,00 
 

    55 350,00    

Część 3 30 750,00 
 

 95 940,00   319 800,00    

Część 4 
 

156 210,00 35 774,55  57 331,53 52 440,00 199 791,36  76 344,87 57 575,07 

Część 5 
 

22 140,00    5 700,00 4 627,26    

Część 6 
 

9 594,00    27 560,00 7 727,50    

Część 7 
 

33 210,00     125 268,12    

Część 8 
 

43 788,00   64 407,72 61 577,60 69 084,18    

Część 9 
 

34 440,00    41 760,00 100 775,87  21 497,94  

Część 10 
 

4 305,00     24 354,00  14 315,97  

Część 11 
 

4 305,00         



 

Część 12 
 

4 305,00         

Część 13 
 

15 990,00    11 800,00   11 146,26  

Część 14 
 

6 888,00    3 960,00 6 027,00  5 665,38  

Część 15 
 

3 075,00    14 400,00     

Część 16 
 

1 233 075,00   21 623,40 16 800,00 19 277,30  16 199,10  

Część 17 
 

16 728,00    16 154,20   6 125,40  

Część 18 
 

28 290,00   21 586,50 19 360,00 40 814,84    

Część 19 
 

1 845,00         

Część 20 
 

5 535,00         

Część 21 
 

12 915,00   17 527,50 28 600,00   10 794,48  

Część 22 
 

202 950,00         

Część 23 
 

9 717,00    6 552,00     

Część 24 
 

8 610,00    7 320,00     

Część 25 
 

98 400,00   55 645,20 83 600,00   67 428,60  

  

 
 


		2023-04-26T15:02:52+0200




